关于冉灵巧等13名同志确定为预备党员的公示
为进一步增强发展党员工作透明度,确保发展新党员的质量，按照《重庆文理学院发展党员公示制度》的规定，经音乐学院各支部大会讨论通过，确定冉灵巧等13名同志为中共预备党员。现予以公示。公示期7天，自2020年9月17日—2020年9月23日。如有异议，请当面或通过署名书信、电话等方式，向公示对象所在党总支反映，也可直接向校党委组织部反映，我们将为您严格保密。
所在党总支联系电话：49683961；
党委组织部联系电话：49891712； 电子邮件：dwzzb312@163.com
拟确定党员发展对象基本情况公示表
	序号
	姓 名
	出生年月
	所在
班级
	申请入党时间
	确定为积极分子时间
	确定为发展对象时间
	确定为预备党员时间
	曾受
处分
情况
	综合表现情况

	1
	冉灵巧
	1999.11
	2018级1班
	2018.11. 14
	2019.06.18
	2020.9.12
	2020.11.16
	无
	优秀

	2
	马莲童
	1999.07
	2018级3班
	2018.10.10
	2019.02.26
	2020.9.12
	2020.11.16
	无
	优秀

	3
	杜杨
	1999.03
	2018级1班
	2018.10.10
	2019.02.26
	2020.9.12
	2020.11.16
	无
	优秀

	4
	罗鑫渝
	1999.06
	2017级音乐1班
	2017.10.15
	2019.02.26
	2020.9.12
	2020.11.16
	无
	优秀

	5
	翁黎露
	1998.11
	2017级舞蹈2班
	2017.10.16
	2019.02.26
	2020.9.12
	2020.11.17
	无
	优秀

	6
	谢陈成
	1999.05
	2017级音乐1班
	2017.10.13
	2018.09.17
	2020.9.12
	2020.11.16
	无
	优秀

	7
	冯巾芮
	1999.07
	2017级音乐1班
	2017.10.16
	2019.02.26
	2020.9.12
	[bookmark: _GoBack]2020.11.17
	无
	优秀

	8
	李婉琴
	1999.07
	2017级音乐2班
	2018.10.13
	2019.02.26
	2020.9.12
	2020.11.17
	无
	优秀

	9
	刘婵
	1999.12
	2017级音乐2班
	2018.03.22
	2019.02.26
	2020.9.12
	2020.11.17
	无
	优秀

	10
	钟雨柔
	1999.11
	2017级舞蹈1班
	2019.03.01
	2019.09.18
	2020.9.12
	2020.11.17
	无
	优秀

	11
	张航
	1998.02
	2017级舞蹈2班
	2019.05.15
	2019.09.18
	2020.9.18
	2020.11.17
	无
	优秀

	12
	曾奥
	1999.07
	2017级舞蹈2班
	2019.05.15
	2019.09.18
	2020.9.18
	2020.11.17
	无
	优秀

	13
	龙春燕
	2000.02
	2017级音乐2班
	2018.06.6
	2019.09.18
	2020.9.18
	2020.11.17
	无
	优秀

                                               音乐学院党总支
2020年11月17日